ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA-GP - 9282015
Código de validação: BB3FAEC5E5

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando o § 1º do art. 1º da Resolução nº 17/15,
que alterou a Resolução nº 04/13.
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Núcleo de Repercussão
Geral e Recursos Repetitivos – NURER, gerenciado pela magistrada Sônia Maria Amaral
Fernandes Ribeiro, conforme Portaria nº 685/15:
I- Márcia Regina da Silva Fernandes Técnica Judiciária,  matrícula nº 112847,  lotada na
Assessoria Jurídica da Presidência.
II- Jurema Mamede da Silva, Técnica Judiciária, matrícula nº 107318, lotada na Assessoria
de Gestão Estratégica e Modernização.
III-  Fernando  Antonio  Carvalho  Marques,  Auxiliar  Judiciário,  matrícula  nº  103820,
Coordenador de Recursos Constitucionais.
IV- Josiane de Jesus Fonseca da Silva Santos – Secretária do Conselho de Supervisão dos
Juizados Especiais.
Art. 2º Revogar, em parte, a Portaria-GP nº 6972015.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís,
06 de agosto de 2015.

Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente do Tribunal de Justiça

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 10/08/2015 15:16 (CLEONICE SILVA FREIRE)

Informações de Publicação

Edição Disponibilização Publicação

149/2015 18/08/2015 às 14:17 19/08/2015

Imprimir

https://www3.tjma.jus.br/diario/VisualizarMateria.mtw?idDocumento...

1 de 1 19/08/2015 11:13